Cuiabá 08 de outubro de 2024

Ao Senhor
Professor. Dr. Alexandre Martins dos Anjos
Coordenador Geral UAB/UFMT

Assunto: Divulgação da banca examinadora

Prezado Coordenador,

Segue para publicação a divulgação da banca examinadora do edital a seguir apresentado:

EDITAL Nº 005/2024/ADMPUB/UFMT – MODALIDADE A DISTÂNCIA, RELATIVO AO PROCESSO

SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR QUE ATUARÁ COMO BOLSISTA DOCENTE PARA O

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO E

CIÊNCIAS CONTÁBEIS DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

Divulgação da banca examinadora 09/10/2024

Professora ROSA ALMEIDA FREITAS ALBUQUERQUE

Professor RENATO NEDER

Professora ADRIANA SANTOS CAPARRÓZ CARVALHO

Professor EBER MARTINS CAPISTRANO

Atenciosamente,